
Dvojumyvadlo  Mio-N  vyniká  spojením
p ř í j e m n é h o  l a d n é h o  d e s i g n u  a
praktičnosti.  Je  ideálním  řešením  pro
větší  koupelny.Vyhnete  se  ranním
"bojům"  o  místo  v  koupelně  a  zároveň
získáte  dostatek  místa  pro  odkládání
nezbytných  drobností  potřebných  při
osobní  hygieně.  Dvojumyvadlo  Mio-N
může te  ins ta lova t  samos ta tně  s
des ignovým  s i fonem  Mio  nebo  s
nábytkovou  řadou  Mio-N.  Umyvadlo  si
můžete objednat se speciální povrchovou
úpravou JIKA perla, díky které je údržba
keramiky  nesrovnate lně  snažší  a
vyžaduje  minimální  množství  čisticích
prostředků.  Na keramické výrobky Jika
poskytujeme prodlouženou záruku 10 let!

Dvojumyvadlo Mio N

Dvojité umyvadlo
Materiál: Sanitární keramika
Odkládací plocha
Počet upevňovacích bodů: 4
Tvar: Hranaté
Typ instalace: Závěsné
Typ přepadu: Standardní
Umístění umyvadlové mísy: Uprostřed

Barvy a provedení
H8147140001041 Bílá-JIKAperla /s 1
otvorem pro baterii uprostřed

Rozměry

Délka: 1300 mm.
Šířka: 450 mm.
Výška: 150 mm.

Související produkty

H40J718 Skříňka pod dvojumyvadlo Mio N
814714, 4 zásuvky

Technické výkresy

Mio H814714

© Copyright 2020, JIKA
01


